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Kirkkovaltuuutettu Risto Ojala on tehnyt kirkkovaltuustossa 15.10.2024 
aloitteen (LIITE), missä hän esittää, että ”Hollolan seurakunta tilaa eri 
rukouskalentereita jokaiselle työntekijälleen, hallintoelinten jäsenille, 
kappeliseurakunnille, lähetystyöryhmien jäsenille, rukouspiireille, kirkkoihin 
ja seurakuntakoteihin.” Aloitteessaan Ojala esittää luettelon hänen 
käytössään olevista rukouskalentereista (14 kpl). Ojala myös kuvailee 
kuinka rukouskalenterit poikkeavat toisistaan. 
 
Risto Ojalan tavoitteen takana on varmastikin rukouselämän tukeminen, 
säännönmukaiseksi tekeminen ja erilaisten rukouskohteiden esille 
nostaminen. Rukouskalenteri on monelle kristitylle uskonelämän tuki, 
vaikkakaan ei varmastikaan ainoa mahdollisuus. Raamattu, virsikirja ja 
katekismus ovat useimmille vielä keskeisempiä tukia. Herätysliikkeiden 
laulukirjat, postillat ja rukouskirjat ovat monilla käytössä.  
 
Risto Ojalan aloitteen esitys kirjaimellisesti toteutuessaan johtaisi satojen 
tilattujen tai tulostettujen paperisten rukouskalentereiden  hankkimiseen ja 
jakamiseen. Meillä ei ole varmuutta että johtaisiko jakelu kuitenkaan 
rukouskalentereiden käyttämiseen. Varmuudella aloitteen toteuttaminen 
lisäisi paperitulosteiden määrää, mikä ei olisi Hollolan seurakunnan 
ympäristöohjelman hengen mukainen kehityksen suunta.  
 
Risto Ojalan aloite on kuitenkin johtanut jo siihen, että Hollolan 
seurakunnan internet-sivuille on nostettu esille aiempaa näkyvämmin 
linkkejä erilaisiin rukouskalentereihin (www.hollolanseurakunta.fi/tutki-
uskoa). Sieltä ne ovat kaikkien seurakuntalaistemme tavoitettavissa ja 
tarvittaessa tulostettavissa. Työntekijät voivat tarvittaessa avustaa 
rukouskalentereiden tavoittamisessa.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Kuvakaappaus: 

 
 
 
Lisäksi seurakunnan on syytä huolehtia siitä, että seurakunnan oma 
rukouskalenteri on tavoitettavissa eri toimipisteistä. 
 
Valmistelu: Kirkkoherra Timo Huttunen 
 
Lapsivaikutusten arviointi 
Kirkkojärjestys 10 luku 4 §: 
Lapsen edun edistämiseksi kirkollisen viranomaisen on päätöksen 
valmistelussa arvioitava ja otettava huomioon sen vaikutukset lapsiin. 
Vaikutusten arvioinnin tekee se viranomainen, joka käsittelee asiaa 
enimmäisenä. 

 
Rukouskalenterit usein ohjaavat rukoilemaan lasten ja nuorten puolesta, 
joten niiden esilläpito tukee lasten ja nuorten turvallista elämää ja 
hengellistä kasvua.  
  
 

Esittelijä Kirkkoherra Huttunen Timo 
 

Päätösehdotus Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että 1. Risto Ojalan aloite on jo 
johtanut siihen, että seurakunnan internet-sivuilla on aiempaa kattavammin 
esillä rukouskalentereita. 2. Paperisia rukouskalentereita ei kuitenkaan ole 
syytä lähteä hankkimaan, tulostamaan ja jakamaan Ojalan esittämällä 
tavalla. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


